CATAL.
cédigo
cadigo
number
DST/K-0100
DST/K-0102
DST/K-0103
DST/K-0104
DST/K-0105
DST/K-0106

DST/K-0106-M

DST/K-0107

DST/K-0108
DST/K-0109

DST/K-0110

Intervalo de Aplic.
Rango Aplicacion
(mm)

min
5,70
7,30
9,15
10,30
11,60
13,10

14,80

16,20

17,40

18,90

20,70

max

6,45
8,20
10,25
11,55
13,00
14,65

16,30

18,15

19,30

21,00

22,85

Diameter

Range
(inches)

min
0.224
0.287
0.360
0.406
0.457
0.516

0.575

0.638

0.685

0.744

0.815

max
0.254
0.323
0.404
0.455
0.512
0.577

0.634

0.715

0.760

0.827

0.900

Cabo / Cable / Conductor Size (awg/mcm)

CA (AAC)

4 - Tf/h/w

2 - 7Ttlhiw
1/0 - 7f/h/w
2/0 - 7f/hiw
3/0 - 7 f/n/
4/0 - 7flhiw

266.8 - 19f/h/w
300 - 19f/h/w

336.4 - 19f/h/w
350 - 19f/hiw

397.5 - 19f/h/w

477 - 19, 37f/lhiw
500 - 19, 37f/hiw
556.5 - 19f/h/w
556.5 - 37f/hiw

CAA (ACSR)

4-6/1,7/1
2-6/1, 7/1
1/0 - 6/1
2/0 - 6/1
3/0 - 6/1
4/0 - 6/1
266.8 - 18/1
266.8 - 26/7

266.8 - 26/7
300 - 26/7
336.4 - 18/1
336.4 - 26/7, 30/7

397.5-18/1
397.5 - 26/7, 30/7
477 - 18/1
477 - 26/7, 30/7
556.5 - 18/1

Marca ldent Isol

Marca Ident Insul

Insul Ident Mark
@102mm
azul, azul, blue
azul, azul, blue
azul, azul, blue
azul, azul, blue
azul, azul, blue
azul, azul, blue

azul, azul, blue

azul, azul, blue

azul, azul, blue

azul, azul, blue

azul, azul, blue

Comprim (max)
Largo (max)
Lenght (max)

(mm)
430
450
450
480
520
550

580

580

630

670

720

(inches)
16,9
17,7
17,7
18,9
20,5
21,7

22,8

22,8

24,8

26,4

28,3

Cod. Cor

Color
Color Code

laranja, naranja, orange
vermelho, rojo, red
amarelo, amarillo, yellow
azul, azul, blue
laranja, naranja, orange
vermelho, rojo, red

azul, azul, blue

verde, verde, green

amarelo, amarillo, yellow

laranja, naranja, orange

azul, azul, blue
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